36593 « Weggelhorster Santana
K.l.(SAMEN Zidane Et x Wel-Brook Royal Gentry Et x
Madawaska Aerostar ¢ aAa: 156324

A5 SR 8 o PRECEININ A i

Fokker: Mts. Haytink-Wichers, Lochem

Outcross

Mooie vet-eiwitverhouding

In de praktijk bewezen koefamilie
5 generaties: Elk jaar een kalf!

5 generaties: Laag celgetal!

6 generaties: 6 lactaties of meer!

++++ e+t

Dochters in juiste verhouding!

Weggelhorster Regate 1 (v. Santana)
Eig.: Mts. Haijtink-Wichers, Lochem
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1. G DE PRAKTIJK BEWUST 'T

STIERINFO
Naam Weggelhorster Santana
Geboortedatum 2003-10-15
Levensnummer NL 379401837 ;
) Kappa caseine AB
Stiercode 36593 B
Beta caseine A1/A2
aAa code 156324 N ]
Koe familie Dirndel
Kleur ZB o )
) Kleur rietje Oranje
Bloedvoering 100% HF
Sabbiona Gigh g
Zidane Et d
Upupa )p
Wel-Brook Royal Gentry Et d'
Dirndel 22 Nej
Dirndel 20 0
2.04 291dg 7754kg 4.28% 3.62%
3.03 325dg 9638kg 4.20% 3.64%
4.04 316dg 11136kg 4.00% 3.71% 2.00 288dg 6554kg 4.94% 3.70%
5.04 299dg 10627kg 3.95% 3.56% 3.00 317dg 9123kg 4.56% 3.81%
6.04 301dg 11942kg 3.83% 3.49% AUUIEEL T 2 e NI
7.04 305dg 12932kg 3.90% 3.50% 4.11 317dg 9151kg 4.39% 3.69%
86 86 85 AB 86 5.11 280dg 9189kg 4.57% 3.69%
6.10 297dg 8336kg 4.60% 3.85%
86 85 84 AB 86

Alger Meekma

Weggelhorster Regate 1 (v. Santana) Weggelhorster Regate 1 (v. Santana)
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K.I.{SAMEN

FOKWAARDE INDEXEN

NVI INET Levensduur
-100 -243 -270
PRODUCTIEVERERVING

% Betr DCHT BEDR
29 5485 1568
Kgmelk % vet %eiwit Kgvet Kgeiwit Inet

-551 -0.27 -0.04 -48 -23 -243
KENMERKEN STIER
Geboortegemak - 98
Lvh. Geboorte | 100
Vleesindex - 98

DOCHTERS

Vruchtbaarheid | 100
NR n 99
Tussenkalftijd n 101
Afkalfgemak — 91
Lvh. Afkalven — 96
Persistentie - 98
Laatrijpheid L 97
Uiergezondheid - 98
Celgetal — 96
Melksnelheid — 94
Robotefficientie — 93
Robotinterval - 98
Robotgewennig ] 101
Klauwgezondheid n 101
Karakter — 93
Lichaamsgewicht — 93

Alger Meekma

Weggelhorster Hannita 169 (v. Santana)
Eig.: Mts. Haytink-Wichers, Lochem

% Betr
99

Frame

Uier

Beenwerk
Totaal Exterieur

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid

Conditie

Kruisligging
Kruisbreedte
Beenstand achter
Beenstand zij
Klauwhoek
Voorbeenstand
Beengebruik
Vooruieraanhechting
Voorspeenplaatsing
Speenlengte
Uierdiepte
Achteruierhoogte
Ophangband
Achterspeenplaatsing
Uierbalans

Alger Meekma

Fokje 146 (v. Santana)
Eig.: Mts. Te Brake, Groenlo

DE PRAKTUK BEWUST 'T

Dcht
1159

lnluilutu_llllll 1.1

EXTERIEUR VERERVING

Bedr
437

OVERIGE EIGENSCHAPPEN

92
98
99
95

91
94
91
93
97
94
100
99
99
102
99
59
98
104
95
95
99
106
106
93




K.I.{SAMEN

Alger Meeknit

Fokje 146 (v. Santana)
Eig.: Mts. Te Brake, Groenlo

Alger Meekma

Uier van Guusje 18 (v. Santana)

DE PRAKTUK BEWUST 'T

Alger Meekma

Guusje 18 (v. Santana)
Eig.: Mts. v.d. Horst - v.d. Gun, Zuidwolde

Vlekje 78 (v. Santana)

Eig.: Mts. v.d. Horst - v.d. Gun, Zuidwolde Eig.: Mts. v.d. Horst - v.d. Gun, Zuidwolde

-

Uier van Vlekje 78 (v. Santana)

v »

Alger Meekma

Marijke 98 (v. Santana)

Eig.: Mts. v.d. Horst - v.d. Gun, Zuidwolde Eig.: Dhr. H.M. Lentferink, Fleringen



